附表三                             2018年本科生毕设计划预算表
             学院
	   序号
	毕设单位
	预计毕设时间
	专业名称

　
	        班级名称
　（人数）
	       领队教师
　
	经费预算统计（元）

　

	
	毕设单位名称
	所在省市
	具体毕设部门
	开始时间
	结束时间
	
	
	
	交通
	住宿
	实习费
	外聘讲课
	其他
	小计

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计预算经费
	


注：学院另附毕设预算经费详细情况说明

教学院长签字：                                                                               年  月  日    

